Letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  (Alessandro Perversi)                                                                 F.to  (Dott. Antonino Graziano)

________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO:

Si dichiara che la presente deliberazione viene pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi dal                               al                            ed è comunicata ai Capigruppo Consiliari. 

Gerenzago, lì  …………………..




 IL SEGRETARIO COMUNALE










 F.to  (Dott. Antonino Graziano)

________________________________________________________________________________

PARERE DI COPERTURA FINANZIARIA E DI ANNOTAZIONE DI IMPEGNO:

Ai sensi del T.U. 267/2000, si appone parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e tecnica, si attesta la copertura finanziaria e si annota l’impegno di spesa di cui alla presente deliberazione ai n. 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573.

Gerenzago,  lì 28 agosto 2006                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO







F.to  (Dott. Antonino Graziano)

________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’:

La presente deliberazione è divenuta esecutiva a tutti gli effetti di legge ai sensi dell’art. 134, comma 4, D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, per dichiarazione di immediata eseguibilità.

____________________________________________________________________

Copia conforme all’originale per uso amministrativo

Gerenzago, lì  ……………………..




   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                         (Dott. Antonino Graziano)

Codice Ente 1030570680







COPIA

Codice ISTAT 018071
COMUNE DI GERENZAGO

PROVINCIA DI PAVIA

VERBALE DI
 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 98

in data 28/08/2006 
OGGETTO:  Liquidazione spesa economato 2° trimestre 2006.
L’anno duemilasei addì ventotto del mese di agosto alle ore 21,30 nella sala delle adunanze si è riunita la Giunta Comunale, regolarmente convocata nei modi e nei termini di legge.

PERVERSI Alessandro



SINDACO



Presente

VITALONI Vittorio Angelo Pietro

ASSESSORE


Assente

DONATO Domenico



ASSESSORE


Presente

BORROMEO Enrico



ASSESSORE


Presente

ROVEDA Emilia




ASSESSORE


Presente

Assiste il Segretario Comunale  Dr. Antonino Graziano che provvede alla redazione del presente verbale.

Il Sig. Perversi Alessandro, Sindaco, assunta la presidenza e riconosciuta la validità dell’adunanza dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare sugli oggetti all’ordine del giorno.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la propria precedente deliberazione n. 51 in data 04 aprile 2003 esecutiva a norma di legge, con la quale è stato attribuito alla dipendente Sig.ra Antonella Borromeo l’incarico per la gestione dei fondi economali ed è stato fissato il compenso annuo di euro 500,00;
Visto il vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 14 del 14.06.1996, come modificata dalla deliberazione n. 42 del 27 ottobre 2003, esecutiva ai sensi di legge;
Dato atto che il fondo è utilizzabile esclusivamente per il pagamento delle spese indicate nell’art. 45 del suddetto regolamento di contabilità;
Verificate le spese effettuate nel  2°trimestre 2006 e riconosciutane la legalità;
Visti i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell’articolo 149 – comma I - del D. Lgs.18/08/2000 n. 267 ;
Con voti unanimi e palesi;

D E L I B E R A

1. Di approvare il rendiconto relativo al 2° trimestre 2006 presentato dall’Economo nella complessiva somma di € 602,21 imputando la spesa ai seguenti capitoli P.E.G. del bilancio 2006 :
· PEG     20

 per euro
107,06
· PEG  110

 per euro
  85,24

· PEG  115

 per euro
110,38

· PEG  130

 per euro
119,23

· PEG  210

 per euro
100,00 

· PEG  320

 per euro
  57,30

· PEG  410

 per euro
  23,00

2. Di rimborsare all’Economo Comunale la complessiva somma di euro 602,21 ripristinando la dotazione iniziale di euro 700,00;
3. Di dichiarare, con separata votazione unanime e palese, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

